
                                                                                                               
               

UCHWAŁA  Nr  XXI/179/2008 
RADY GMINY W  DOBRONIU  

z dnia     30  grudnia   2008 r.  
 

w sprawie uchwalenia  planu pracy Rady Gminy w Dobroniu 
na pierwsze  półrocze 2009 r. 

 
     
       Działając na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U.  z  
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 
153, poz. 1271; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r.  
Nr 116, poz. 1203, Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr  175, 
poz. 1457; Dz. U. z 2006 r.  Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r.  Nr 180, poz. 
1111 )  - Rada Gminy w Dobroniu, uchwala, co następuje:  

 

  § 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy w Dobroniu na pierwsze półrocze 
2009 r., zgodnie z treścią załącznika Nr  1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                     



                                                                                                      Załącznik nr 1  
                                                                                                     do Uchwały Nr XXI/179/2008           

                                                                                                      Rady Gminy w Dobroniu 
                                                                                                      z dnia 30 grudnia 2008  r.  

 
PLAN PRACY 

RADY GMINY W DOBRONIU 
NA PIERWSZE PÓŁROCZE 2009 R. 

 
 

Lp. Termin Tematyka 
1.  Luty 1. Rozpatrzenie informacji Komendy Powiatowej Policji w  

    Pabianicach o bezpieczeństwie publicznym na terenie  
    gminy Dobroń w 2008 r. 
 
2. Podjęcie uchwały  w sprawie  ustalenia stawki 

najniŜszego wynagrodzenia zasadniczego  w I kategorii 
zaszeregowania oraz wartości jednego punktu    dla 
pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych 
w szkołach i  przedszkolu prowadzonych przez Gminę 
Dobroń. 

 

3. Podjęcie uchwały  w sprawie ustalenia Regulaminu określającego 
wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość  i warunki 
wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających  ze 
stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania  i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw, a takŜe wysokość nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i 
wypłacania. 

 
2  Marzec 1. Przedstawienie informacji o działalności Samodzielnego 

Publicznego GOZ w Dobroniu za 2008 r. oraz omówienie  planu 
działań SPGOZ w Dobroniu  planowanych na 2009 rok. 

2. Rozpatrzenie i ”Informacji o funkcjonowaniu oświaty w roku 
szkolnym 2007/2008”.   

3. Uchwalenie planu miejscowego zagospodarowania 
przestrzennego dla  terenu Orpelowa i Poleszyna. 

 
4. Nowelizacja „Gminnego planu gospodarki odpadami” i „Programu 

ochrony środowiska” . 
 

3 Kwiecień 1.Rozpatrzenie „Informacji z wykonania budŜetu gminy  
   Dobroń za 2008 r.” 
 
2. Rozpatrzenie „Sprawozdania z działalności GOPS w  
    Dobroniu za 2008 r.” 
 
3. Rozpatrzenie „Informacji o ochronie p.poŜ. na terenie  
    gminy Dobroń za 2008 r.” 



 
4. Uchwalenie stawek opłat za: 
    - wodę pobieraną z urządzeń gminnych, 
    - ścieki odprowadzane do gminnych urządzeń  
      kanalizacyjnych. 
 

4 Czerwiec  1. Rozpatrzenie informacji o działalności za 2008 rok: 

    - Gminnego Ośrodka Kultury w Dobroniu 

    - Publicznej Biblioteki    w Dobroniu.                                                                                                                                                                      
 
2. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia  
    miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu     
    Sołectw:  Ldzań, Morgi, Wymysłów. 
 
3. Rozpatrzenie sprawozdań z prac Komisji Rady Gminy w  
    okresie pierwszego półrocza 2009 r. 
 
4. Uchwalenie planów pracy na drugie półrocze 2009 r.: 
    - Rady Gminy, 
    - Komisji Rady Gminy 
 

 
 

 


